
DATI TECNICI PT BABY BAR 2

DOTAZIONI DI SERIE

MODELLO

ANNO

PROVENIENZA

CARAVEL BAMBI 17”

1968

STATE OF OKLAHOMA

DETTAGLI
TECNICI

LUNGHEZZA CON TIMONE

LUNGHEZZA SENZA TIMONE

LARGHEZZA ESTERNA CHIUSO

LARGHEZZA ESTERNA APERTO

LARGHEZZA INTERNA

ALTEZZA INTERNA

ALTEZZA ESTERNA

5,50 M

4,24 M

2,32 M

3,10 M

2,23 M

1,95 M

2,70 M

PORTELLONE APERTURA LATERALE 2,0x0,90 M

LUCI LED SOFFITTO INTERNE

LUCI LED SOFFITTO PORTELLONE

APERTURA PORTELLONE A PISTONCINI IDRAULICI MANUALE

OBLÒ A SOFFITTO 0,4X0,4 M

RIPOSTIGLIO/MAGAZZINO E AMPI SPAZI SOTTOBANCO PER STOCCAGGIO MATERIALE

CAPPA ASPIRANTE CON FILTRI ASPORTABILI E LAVABILI 1,10X0,60 M

PIANO LAVORO ACCIAIO INOX AISI 304

FRIGORIFERO 4 PORTE -2 +8°

SPINA BIRRE 3 VIE 

4 PRESE SHUKO 220V

2 PRESE 380V 16A

2 PRESE IND. 220V 16A

LAVELLO 1 VASCA SERBATOIO ACQUA 100L SERBATOTIO RECUPERO ACQUE 100L

ALIMENTAZIONE AIRSTREAM TRAMITE PRESA ELETTRICA 380V 5 POLI 32A


